様式第１号（第４条関係）

年  月  日

 十和田地域広域事務組合

  管理者    様

住 所

申請者

氏 名

指 定 ご み 袋 認 定 申 請 書

 下記の袋は、十和田地域広域事務組合が示す規格に適合しているものであることの認定

を受けたいので、関係書類及び見本を添えて申請します。

記

１ 規格

品 名
規格（JIS規格） 材質

 J I S

規 格

枚数 色
幅 長さ 厚さ

燃えるごみ用（大）

mm

650

mm

800

mm

0.04

低 密 度

ポリエチ

レン製

20

半 透 明

顔料：ホワ

イト0.5％

燃えるごみ用（小） 500 700 0.03

低 密 度

ポリエチ

レン製

20

半 透 明

顔料：ホワ

イト0.5％

燃えるごみ用（特

小）
450 550 0.03

低 密 度

ポリエチ

レン製

20

半 透 明

顔料：ホワ

イト0.5％

燃えないごみ用（大） 650 800 0.04

低 密 度

ポリエチ

レン製

20 無 色 透 明

燃えないごみ用（小） 500 700 0.03

低 密 度

ポリエチ

レン製

20 無 色 透 明

燃えないごみ用（特

小）
450 550 0.03

低 密 度

ポリエチ

レン製

20 無 色 透 明

資 源 ご み 用

（大）
650 800 0.04

低 密 度

ポリエチ

レン製

20 無 色 透 明

資 源 ご み 用

（小）
500 700 0.03

低 密 度

ポリエチ

レン製

20 無 色 透 明

資 源 ご み 用（特

小）
450 550 0.03

低 密 度

ポリエチ

レン製

20 無 色 透 明

２ 見本

 別添のとおり